
STS-Artnr	      Antal/krt        	 EAN-kod

Egenskap

Fordel

Nytte

stokvistapes.com
7

Artikkelnr

Navn

Dimensjon

Farge

Generell maskering for innendørs bruk, maling og sprøytemaling. Passer til 
billakkering ved temperaturer opp til 80°C (kortvarig 110°C). Denne tapen 
kan skjæres i spesialbredder på forespørsel.

7317549988953
7340105501846
7340105501853
7340105501860
7340105501877

120
  48
  36
  24
  24

PM13031550STP
PM13031950K
PM13032550K
PM13033850K
PM13035050K

PM1303xx50K

Maskeringstape 80°

15, 19, 25, 38 & 50 mm x 50 m

Beige

CLEAN
REMOVAL

2
DAYS

ADHESIONTHICKNESS

Smidig maskeringstape laget av krøllete papir med naturlig 
gummiheftemiddel. God vedheft og temperaturbestandighet.

Kan tilbys i flere dimensjoner. Er kompatibel med både vann- og 
løsemiddelbaserte farger.


